KONTRATE SHITJE KUOTASH KAPITALI
TE SHOQERISE *BIG EMA”SH.P.K

SHITESI:
Vladimir Lleshaj, i datelindjes 08.04.1978 pajisur me karten e identitetit H80408150T, zoterues i
I kuote ekuivalente me 49% te kapitalit me vlere 2 450 000 leke.

BLERESTI:
Shogeria B-Ideal Group pajisur me NIPT M31722025S e perfaqgesuar nga administratori saj
Vladimir Lleshaj.

epublikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues I tij, si dhe Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008
“Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord te nenshkruajne Kontratén e Shitjes t& k
uotave t€ kapitalit t& Shoqérisé “BIG EMA” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&
méposhtme:

Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iy pe€rmbajtur dispozitave t& Kodit
Civil t& R

BAZA LIGJORE
Kodi Civil I Republikés s¢ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”:

Neni 1
Marreveshja themelore

Shogeria “BIG EMA “sh.p.k , eshte regjistruar ne QKB e pajisur me NIPT 623 I15032E, me seli
né Njesia Bashkiake nr.9, rruga Reshit Petrela, zona kadastrale 8330, Tirane, me ortaké si me
poshte:

Vladimir Lleshaj zoterues | kuote ekuivalente me 49% te kapitalit me vlere 1 960 000 leke

Shogeria BIGALB GROUP e perfaqesuar nga administratori i saj Znj. Elona Koshi zoteruese e |
kuote ekuivalente me 5] % te kapitalit me vlere 2 040 000 leke
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Ideal Group pajisur me NIPT M31722025S e perfagesuar nga administratorj j saj Vladimir
Lleshaj dhe konkretisht:

Pala shitese Vladimir Lleshaj i shet pales blerese shoqgerise B-Ideal Group 1 kuote qe
perfageson pjesmarrjen ne perqindje 49% te kapitalit te shogerise " BIG EMA” shpk.

Neni 2
Cmimi i Shitjes dhe menyra e likujdimit
Cmimi i ploté i shitjes sé& kuotave Eshté 1960 000 Jeke s; me poshte:
Vladimir Lleshaj ka rene dakort ti shesi pales blerese shogerise B-Ideal Group népérmjet

shitjes se | kuote qe perfagesojne 49% te kapitalit te shogerise, kundrejt cmimit 1 960 000
leke shume e cila eshte likujduar nga pala blerese ne favor te pales shitese.

Pas ketij veprimi, shogeria do do te kete 2 kuota ge do te zoterohen nga ortaket si me poshte:

Shogeria B-Ideal Group zoteruese e | kuote ekuivalente me 49% te kapitalit me vlere | 960 000
leke

Shoqgeria BIGALB GROUP zoteruese e 1 kuote ekuivalente me 51% te kapitalit me vlere 2 040
000 leke

Neni 3

Kalimi i pronésisé s¢ ligjshme mbi kuotat

Kontrata do te regjistrohet ne QKB qysh ne momentin e nenshkrimit te Kesaj kontrate
ndersa Kalimj j pronésisé sé ligishme mbj kuotat nga Shitési te Blerésit do ts kryhet
menjehere,
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Neni 4

Garancits

2.Se ¢ drejia pe€r pérfitimin e dividendit mbi kuota te fituara ng shoqéring do t& mund té
ushtrohet rregullisht.

3.Shoqéria nuk sshts piesémarrése direkte ose indirekte ng shoqéri té tjera dhe as nuk é&shte
e detyruar tg blejé apo t& mbajé piesémarrje t& tila,

Neni 5

Neni 6

Ligji i zbatueshém

Kjo kontrats rregullohet nga ligji nr. 9901 date 14.04.2008 “pegr Tregtaret dhe Shogérite
Tregtare”, neni 705 e vijues te Kodit Civi] te Republikés se Shqipérisg, Ligji “Pér Qendren
Kombétare t& Biznesit” si dhe pérkatésisht dispozitat e aktit t& themelimit dhe Statutit te
Shoqérisé.
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Neni 7
Dispozitat e fundit
Palét do t& pérpigen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje lidhur me interpretimin

dhe zbatimin e késaj kontrate, né t& kundért Juridiksioni kompetent do t& Jeté Gjykata e
Rrethit Gjyqésor t& Tiranés.

PALET KONTRAKTUESE

SHITESI BLERESI
Vladimir Lleshaj Shoqeria B-Ideal Group

€ perfaqesuar nga administrator; i saj Vladimir Lleshaj
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